
Nr. Emërtimi i sheshit
Sipërfaqe

 në m2
E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë E diel

Nga ora ______Nga ora ______Nga ora ______Nga ora ______Nga ora ______Nga ora ______Nga ora ______
Në orën _______Ne orën _______Në orën _______Në orën _______Në orën _______Në orën _______Në orën _______

1 Asllan Rusi (terminali + parkimi)
1.1 FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here

ne jave ) 8076

1.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 8076
1.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 8076

2 Parkimi te Qyteti Studenti (terminali+ parkimi)

2.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

6633

2.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 6633
2.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 6633

3 Sheshi i Parkimit ne sheshin Italia

3.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

5644.7

3.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 5644.7
3.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 5644.7
4 Sheshi tek rruga e Elbasanit

4.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

4890

4.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 4890
4.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 4890

Parkimi Nentokesore te sheshi Skenderbej kuota -6.12 m 6044
Parkimi Nentokesore te sheshi Skenderbej kuota -3.12 m 2098

5.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

8142

5.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 8142
5.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 8142

Parkimi Nentokesore te Ish Stacioni I Trenit kuota -3.63 m
Parkimi Nentokesore te Ish Stacioni I Trenit kuota-7.00 m

6.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

10752

6.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 10752
6.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 10752

7 Sheshi tek Diga e Liqenit

GRAFIKU JAVOR I SHËRBIMIT TË PASTRIMIT 

5

6



7.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

1425

7.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 1425
7.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 1425

8 Parkimi te Selman Stermasi

8.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

2200

8.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 2200
8.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 2200

9 Sheshi te Avni Rustemi

9.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

602

9.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 602
9.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 602

10 Sheshi pranë Kopshtit Zoologjik

10.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

2700.1

10.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 2700.1
10.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 2700.1
11 Sheshi i Parkimit tek Garda e Republikës

11.1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH PARKIMI (4 here
ne jave )

444

11.2 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) 444
11.3 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) 444


